2019年 4月 26日

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

流山おおたかの森ローンセンター住所表示変更のお知らせ

日頃より〈中央ろうきん〉をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当金庫流山おおたかの森ローンセンターにつきましては、千葉県流山市の

土地区画整理事業に伴い、本年５月 11 日より、下記のとおり住所表示が変更されま

すのでご案内申し上げます。

同日以降、流山おおたかの森ローンセンター宛に郵便物をお送りいただく際は、新

住所をご記載くださいますようお願い申し上げます。

記

・新住所表示： 〒270-0139  千葉県流山市おおたかの森南１丁目３番地の１

              こもれびテラス１－101

（旧住所表示：〒270-0121千葉県流山市西初石6丁目 832番地 こもれびテラス 1-101）

 ・変 更 日：  2019年５月 11日（土）

なお、電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。

 以 上